24/11/2021 11:55 Ofício Eletrônico - SIPAC

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=2092136 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CCHSA - DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA

OFÍCIO ELETRÔNICO Nº 85/2021 - CCHSA - DA (11.00.45.01)
(Identificador: 202207833)

Nº do Protocolo: 23074.118557/2021-28

Bananeiras-PB, 22 de Novembro de 2021.

CCHSA - DIREÇÃO DE CENTRO

Título: Solicitação de Divulgação

Assunto: 012.2 - DIVULGAÇÃO INTERNA

Prezado,

A Comissão Eleitoral solicita ampla divulgação no site do CCHSA da relação, em anexo, contendo os nomes dos
candidatos inscritos e homologados para os cargos de Chefe e Sub Chefe do Departamento de Gestão e
Tecnologia Agroindustrial - DGTA e Vice-coordenador do Curso de Bacharelado em Agroecologia, conforme
determina o parágrfo 6º do Art.11º da Resolução 01/2020 do COC/CCHSA.

Atenciosamente,

A Comissão Eleitoral.

(Autenticado em 22/11/2021 15:44)
SILVANIA MARIA DE SOUZA GOMES NASCIMENTO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
Matrícula: 1968037

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando
seu número: 85, ano: 2021, documento (espécie): OFÍCIO ELETRÔNICO, data de emissão: 22/11/2021 e

o código de verificação: 88f2e99ce1

Copyright 2007 - STI - Superintendência de Tecnologia da Informação - UFPB